

# **By Retpen Invest ApS**

**Overgaden Neden Vandet 9A st.th, 1414 København K**

**CVR-nr. 35 63 51 30**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Claus Blicher Retpen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

By Retpen Invest ApS  
Overgaden Neden Vandet 9A st.th  
1414 København K

CVR-nr.: 35 63 51 30  
Stiftet: 1. januar 2014  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Mette Hyldebrink Damgaard  
Claus Blicher Retpen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, samt drive investeringsvirksomhed, formuepleje samt anden kapitalfovaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.410</b>	<b>-20</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	390.851	34
Andre finansielle indtægter	69.153	378
Øvrige finansielle omkostninger	-395.641	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.953</b>	<b>384</b>
1 Skat af årets resultat	76.309	-77
<b>Årets resultat</b>	<b>120.262</b>	<b>307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	5.862	194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.262</b>	<b>307</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	694.663	604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>694.663</u>	<u>604</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>694.663</u></b>	<b><u>604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	4.809	0
3	Tilgodehavende selskabsskat	15.304	13
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.258	28
	Tilgodehavender i alt	<u>102.371</u>	<u>41</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.939.349	2.990
	Værdipapirer i alt	<u>2.939.349</u>	<u>2.990</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.622</u>	<u>65</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.109.342</u></b>	<b><u>3.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.804.005</u></b>	<b><u>3.700</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.193.087	3.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.387.487</u></b>	<b><u>3.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>88</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>88</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>416.518</u>	<u>232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.518</u>	<u>232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>416.518</u></b>	<b><u>320</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.804.005</u></b>	<b><u>3.700</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.187.225	113.000	3.380.225
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.862	114.400	120.262
	<b>80.000</b>	<b>3.193.087</b>	<b>114.400</b>	<b>3.387.487</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-71.500	77	
Årets regulering af udskudt skat	-4.809	0	
	<b>-76.309</b>	<b>77</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2021	1.392.076	1.392	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.392.076</b>	<b>1.392</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	-788.264	-822	
Årets resultat	390.851	34	
Udbytte	-300.000	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-697.413</b>	<b>-788</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>694.663</b>	<b>604</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Retpen ApS, København	100 %	694.663	390.851
		<b>694.663</b>	<b>390.851</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		15.304	13
		<b>15.304</b>	<b>13</b>

**Noter**

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>2.939.349</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-380.506</u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
